学术万里行-2023年欧洲肿瘤内科学会年会 (ESMO)

一、项目名称

公益项目学术万里行-2023年欧洲肿瘤内科学会年会(ESMO)

二、实施方案

1、项目内容

项目计划邀请肿瘤领域专家成立专家委员会,并组成项目专家组。项目专家组主要职责为协助邀请医院及领域内专家参与项目;对肿瘤内科领域医务工作者的参与标准进行确定;为项目的持续开展做指导等内容。

2、项目目的

通过组织并支持国内医务工作者参加2023年10月20-24日在西班牙马德里召开的2023年欧洲肿瘤内科学会年会(ESMO),为我国肿瘤领域医务工作者提供学习机会,使之了解肿瘤学的最新进展和最佳时间,并融汇贯通转化科学,促进我国癌症患者获得最佳癌症护理。促进我国医学事业的发展,提升我国整体医疗健康及学科建设。

3、项目目标受益人群

肿瘤领域医务工作者及患者

4、项目开展时间

2023年10月18日-2023年10月26日

5、项目执行流程

- (1) 医务工作者线上申请成为学术万里行-2023年欧洲肿瘤内科学会年会(ESMO)项目与会人员;
- (2)项目办审核确认通过后,给医务工作者发送相关邀请函办理 赴西班牙手续;
 - (3) 会议结束后,整理会议相关资料;
 - (4) 项目结项与结算。

6、项目资金来源

爱心企业定向劝募

7、项目开展计划

项目	内容
项目前期筹备	1、申请通道的开发、项目人员确认; 2、成立项目专家组,专家组设定审核标准;
项目中期执行	1、邀请医务工作者参与项目;
项目后期总结	1、项目总结报告及结算;

三、项目标准与要求

本项目实施需遵照《中华人民共和国慈善法》、《基金会管理条

例》等法律法规和《项目执行规范》等机构内部制度严格执行。

四、项目总结

- (1)阶段性总结:根据捐赠企业需求,提供项目反馈表及进展报告。
- (2)项目结项:项目预计将于 2023 年 10 月结项,按约定做结项的准备,与捐赠方等商量结项方案,同时对于尾款将按照协议约定处理或将用于目的相同或相近的其他慈善项目,并向社会公开,最后,将在 2023年11月前整理出具结项报告。

五、项目保障

项目结束后接受民政局相关项目审计或捐赠方邀请第三方进行项目审计。

六、社会影响

增进我国与国际医疗机构中心之间的合作与交流,最终通过提供 更好的医疗服务并帮助患者实现健康护理目标和健康生活,改善患者 的生活质量,促进我国医学事业的发展。提升我国整体医疗健康及学 科建设。

七、项目执行与监察

本项目由项目发起方进行具体执行,基金会作为监管单位将对项目进行执行与流程监察。

八、项目办联系邮箱

guanfang@qmf.org.cn